
Tvåldispenser
Soap dispenser
Seifenspender

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Volym / capacity  / Volumen: 
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  
Reservdelar / parts / Teile: 

55 mm
195 mm
85 mm
150 ml
Mässing, PVC / brass, PVC / Messing, PVC 
Krom / chrome / Chrom
131567183  Reservpump / spare pump / Pumpe
Garanti på pump / warranty on the pump / Garantie auf die Pumpe: 2 år / 2 years / 2 jahre 

OMEGA

104609172

85 mm

70 mm135 mm

195 mm

ø 55 mm

14 mm

ø 10 mm

ø 10 mm


